ВОЛЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«24» сентября 2020 года

	№ 1/3

	с.Волчиха

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №734
В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Волчихинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №734 с право решающего голоса Камневу Оксану Владимировну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить настоящее решение в соответствующую избирательную комиссию.

	Председатель

	С.А.Никитина

	Секретарь

	А.А.Визер